
UCHWAŁA NR X/75/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu z przeznaczeniem na 
realizację w roku 2025 zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na "Rozbudowę drogi powiatowej nr 1335N w zakresie dotyczącym budowy drogi dla 
rowerów przy ulicy Lidzbarskiej w Kurzętniku” 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2025 pomocy finansowej 

Powiatowi Nowomiejskiemu z przeznaczeniem na realizację w roku 2025 zadania pn. "Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1335N w zakresie dotyczącym budowy drogi dla rowerów przy ulicy Lidzbarskiej 

w Kurzętniku”. 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1, udzielona zostanie w wysokości 

28618,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sześćset osiemnaście złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 185A2154-5DB7-4866-AFDD-BA277574D75B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


